Noverint universi quod die lune intitulata XXIIII dicti mensis Novembris anno a nativitate 
Domini MºCCCCºLXXVIIº pre coram honorabili domino Bartholomeo Travesset, decretorum 
doctore, canonico sedis Barchinonensi, reverendi in Christo patris et domini domini Roderici 
Dei gracia Barchinone episcopi in remotis agentis vicario in spiritualibus et temporalibus 
vicario generali, comparuerunt, de una Guillermus Puig, prebiter benefficiatus benefficii Sancte 
Marie instituti in ecclesia monasterii Sancti Johannis de Heremo diocesis Barchinone, de alia 
autem partibus discretus Chistofforus Daniu, clericus mercator civis Barchinone ut procurator 
discreti Petri Julia, clerici benefficiati benefficii Sancti Sepulcri Resurectionis Domini instituti in 
ecclesia Sancti Martini de Pertagasio ville Sancti Celedonii dicte diocesis <prout de dicta 
procuracione plene constat instrumento publico acto Barchinone XXIX mensis Septembris 
proxime lapsi et clausum per discretum Petrum Tort, auctoritate regia notarium civitatis 
Barchinone>. Et presente me Bartholomeo Fangar, notario minore dierum et in hiis scriptore 
jurato sub me Bartholomeo Fangar, regia auctoritate notario publico Barchinone, ac eciam 
regente scribaniam curie vicariatus dicti domini Barchinone episcopi, et presentibus discretis 
Paulo de Bonet et Petro Ribes, presbiteris in dicta sede benefficiatis, pro testibus ad hech vocatis 
specialiter et assumptis, et eidem domino vicario exposuerunt quod cum ipsi cupiant dicta 
benefficia invicem permutare, ideo supplicarunt eidem quatenus dictas admitteret 
resignaciones. Et dictus dominus vicarius, recepto primitus juramento a dictis permutantibus 
quod non intervenit fraus, simonia nech pactio illicita, dictas recepit et acceptavit resignaciones 
de quibus, etc. 
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ASSUMPTE: Guillem Puig, prevere, abans beneficiat en el benefici de Santa Maria del 
monestir de Sant Joan de l’Erm, rep el benefici perpetu simple de la Resurrecció del Senyor 
del Sant Sepulcre en l’església parroquial de Sant Martí de Pertegàs en la vila de Sant Celoni.  
DATA I LLOC: 24 [?] de novembre de 1477, Barcelona. 
FONT: ADB, Col·lacions, vol. 73, f. 180v-181r. 
OBSERVACIONS: hi ha una errada en la el dia de la data del document ja que la col·lació no es pot 
fer sense la prèvia resignació, que té lloc en el document localitzat justament abans en el 
manuscrit (doc. 117), datat el 24 de novembre. Normalment la col·lació es fa el mateix dia que la 
resignació. Relacionat amb el doc. 117.